Tomasz Kwiecinski
Zastepca Dyrektora Oddziatu
Ds. Inwestycji
) Warszawa 4.4..07.2015r.

Do wszystkich zainteresowanych

nr sprawy : GDDKIA.O.WA.D-3.241.40.2015

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na: "Wsparcie techniczne komérek organizacyijnych GDDKIA Oddziat w
Warszawie przy obstudze realizowanych zadai w tym wspéifinansowanych ze $rodkéw
POIiS w podziale na 15 zadan.”

PYTANIA WRAZ Z WYJASNIENIAMI
Generalna Dyrekcja Drég Krajowych i Autostrad Oddziat w Warszawie dziatajac w trybie art. 38 ust.
2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2013r., poz. 907 ze zm.) zwanej dalej ~ustawa Pzp”
oraz pkt. 9 Instrukcii dla Wykonawcdw Specyfikacji istotnych warunkdéw zamowienia (Siwz),
przekazuje tres¢ zapytan, ktére wplynely do Zamawiajacego w przedmiotowym postepowaniu z
wyjasnieniami.

Pytanie 1.
Czy Zamawiajacy przewiduje przeprowadzenie szklenia BHP we wlasnym zakresie - przez pracownika
GDDKIA?

OdpowiedZ nr 1
Zgodnie z zapisami pkt. 10.3. SIWZ:
~Wykonawca uwzgledniajac wszystkie wymogi, o ktérych mowa w niniejszej Specyfikacji powinien w
cenie ofertowej ujaé catkowity koszt wykonania przedmiotu zamdwienia, w tym réwniez wszelkie
koszty towarzyszace wykonaniu, o ktérych mowa w SIWZ, jakie Wykonawca poniesie na wykonanie
przedmiotu zamdwienia np.:

a) Koszty ogdine, koszty zakupu, koszty posrednie, zysk;

b) Koszty podatkdw i innych czynnikéw;

€) Koszty szkolef okresowych (w tym BHP);

d)} Koszt ubezpieczenia personelu;

e) Koszty wyposazenia personelu w zakresie bhp (koszt ubran roboczych, koszt positkéw

regeneracyjnych i napojow, koszt okresowych badan lekarskich, itp.).
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Koszty towarzyszace wykonaniu przedmiotu zaméwienia powinny uwzglednial takze koszty
ubezpieczeri spotecznych dot. oséb fizycznych prowadzacych dziatainogé gospodarcza na podstawie
wpisu do ewidencji dziatalnosci gospodarczej, jak tez oséb fizycznych nieprowadzgcych dziatalnodci
gospodarczej w sytuacji, gdy Zamawiajacy musi ponies¢ czes¢ dodatkowych kosztéw zgodnie z
obowiazujacymi przepisami w tym zakresle (w tym réwniez skladki jakie bedzie Zamawiajacy
zobowigzany odprowadzi¢ zgodnie z odrebnymi przepisami acznie ze sktadkami wystepujacymi po
stronie Zamawiajacego). Koszty, ktdrych nie ujeto w odrebnych pozycjach w Formularzu Cenowym,
Wykonawca powinien ujgé w cenach jednostkowych pozycji opisanych w Formularzu Cenowym.”

Pytanie 2,

W zadaniach nr 2-6 jako miejsce realizacji zaméwienia podane jest: GDDKIA Oddziat w Warszawie
ul. Minska 25, 03-808 Warszawa lub inwestycje prowadzone na terenie m.st. Warszawa i Gminy
Wigzowna. Prosimy o wyjasnienie w jakich okresach trwania umowy zadanie bedzie wykonywane w
poszczegdinych lokalizacjach.

Odpowiedz nr 2

Realizacja postanowien umowy w poszczegdinych lokalizacjach bedzie odbywata sie w zaleznosci od
aktualnych potrzeb Zamawiajacego. Z chwilg rozpoczecia robdt przez Wykonawcéw S2 POW IV
znaczna czes¢ Swiadczonej ustugi bedzie wykonywana na terenie biura Konsultanta i/lub placach
budowy S2 POW 1V, tj. na terenie dzielnicy Ursyndw, Wilandw, Wawer i gmina Wiazowna. W chwili
obecnej trwa postgpowanie przetargowe na wylonienie Wykonawcéw robdt 52 POW odc. wezet
Putawska - wezet Lubelska jak i na Konsultanta przedmiotowej inwestycji. Doktadna iokalizacja
miejsca pracy zostanie sprecyzowana po podpisaniu umoéw z Wykonawcami robdt jak i umowy z
Konsultantem S2 POW w. Pulawska - w. Lubelska.

Pytanie 3.

W zadaniu nr 7 jako miejsce realizacji zamowienia podane jest: GDDKIA Oddziat w Warszawie ul.
Miriska 25, 03-808 Warszawa lub ul. Okélna 45 05-270 Marki. Prosimy o wyjadnienie w jakich
okresach trwania umowy zadanie bedzie wykonywane w poszczegdlinych lokalizacjach.

Odpowiedz nr 3

Realizacja postanowiert umowy w poszczegdlnych lokalizacjach bedzie odbywata sie w zaleznodci od
aktualnych potrzeb Zamawiajgcego. Z chwilg rozpoczecia robdt przez Wykonawcéw S8 Marki -
Radzymin znaczna czedé czasu pracy bedzie wykonywana na terenle biura Konsultanta iflub placach
budowy tj. na terenie wojewddztwa mazowieckiego, w powiecie wolominiskim, na terenie m. Marki,
Zielonka, Zabki, Kobylka oraz teren Gminy i Miasta Radzymin. Dokladna lokalizacja miejsca pracy
zostanie sprecyzowana po rozpoczeciu robdt budowlanych przez Wykonawcow.

Pytanie 4.

Podstawq wystawienia rachunku/faktury VAT za wykonywane prace bedzie miesieczny raport prac
wykonanych przez Wykonawce w danym miesiqcu, podpisany przez kierownika Komorki
organizacyjnej Zamawiajgcego na rzecz ktorej swiadczona jest ustuga. Prosimy o wyjasnienie jakie
informacje powinien zawiera¢ raport miesigczny i czy Zamawiajacy przygotuje wzor takiego raportu
dia Wykonawcow.

OdpowiedzZ nr 4
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Raport miesigczny powinien zawieraé wszelkie niezbedne informacje dotyczace realizowanej ustugi
w rozbiciu na poszczegodlne dni tygodnia danego miesiaca kalendarzowego w ktorym realizowana jest
ustuga. W kazdym dniu danego miesiaca kalendarzowego Wykonawca winien w sposdb hastowy,
jasny i czytelny dia Zamawiajacego opisa¢ czynnosci jakie wykonywat- zgodnie z opisem przedmiotu
zamowienia dla poszczegbinych zadan. Wzér raportu miesigcznego powinien zostad sporzadzony
przez Wykonawce ustugi i w mozliwie najkrétszym terminie winien zostaé przedioZzony Kierownikowi
Projektu. Na zatwierdzonym przez Kierownika Projektu wzorze raporty miesiecznego bedg
realizowane wszystkie raporty poczawszy od dnia rozpoczecia éwiadczenia ustugi przez dang osobe
do czasu zakoriczenia obowigzywania umowy. Zamawiajacy nie przygotowuje wzoru raportu
miesiecznego.

Pytanie 5.
Prosimy o wyjaénienie czy Zamawiajacy pod pojeciem "w danym miesigcu” rozumie pelny miesiac
od poczatku trwania umowy, czy miesigc kalendarzowy.

Odpowiedz nr 5

Zamawiajacy przez pojecie ,w danym miesiacu” rozumie, w danym miesigcu kalendarzowym.

W przypadku gdy czas wykonania ustug bedzie krétszy niz 1 miesiac, wartosé wynagrodzenia zostanie
wyliczona w nastepujacy sposéb:

W=Cj - (Ci/30)*n

Gdzie:

W - Wynagrodzenie w ,niepelnym” miesiacu

n - liczba dni absengji

Cj - cena jednostkowa (wynagrodzenie za 1 miesiac z Formularza Cenowego)

kiora Oddziatu
Inwestyeli

Zasiapea

. Tomasz Kwiecifiski

Sprawe prowadzi:
Ewa Hajdas tel. 0 22 209 23 91 fax. 0 22 810 94 13
ehajdas@addkia.gov.pl
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